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Zitiere Melodien ad. lib.

Melodien individuell frei im Tempo bis Fermate. Töne unterschiedlich lang halten -
Cluster à la Knut Nystedt "Immortal Bach"

˙ ˙
bron nen,

˙ ˙
bron nen,

Œ œ .œb Jœ
O Nacht, du

Œ œ .œ Jœ

O Nacht, du

˙ ˙

Œ
œ .œb

jœ

∑

cresc. poco a pocop

cresc. poco a pocop

Zitiere Melodien ad. lib.

w

w

œ œb ˙
Stern nen bron

œ œ ˙b
Stern nen bron

w

œ œb
˙˙˙̇bb

∑

w
U Œ œb

ich

w
U Œ œ

ich

w
U Œ Œ

nen,

w
U Œ Œ

nen,

w
U

Œ œb

wwww

U Œ œb

∑U Œ Œ

Cadenza ad lib.

- - -

-

- -

--

- -

-

-

O Nacht 

- 4 -



&

&

V

?

&

&

ã

44

44

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

45

45

44

44

44

44

44

44

44

S

A

T

B

Sop.-
sax.

in Bb

Vib.

Slwk

33

œ œb .œ
jœ

ba de Leib und

œ œ .œb
jœ

ba de Leib und

∑

∑

œ œb .œ
jœ

œ œb .œ
jœ

33
∑

wwwb
Geist

œ .˙
Geist

Œ œ œ œb œ œ
Leib und Geist,

Œ œ œ œb œ
Leib und Geist,

w

wwww

∑

www
U ‰ Jœ

in

˙ ˙
U

‰ jœ
in

˙ œb œ œ
U

Œ
Leib und Geist.

.œ
jœ œb œU Œ

Leib und Geist.

wU ‰ Jœ

wwww

U Œ

∑U Œ

œ œ œb œ œ œ œ œ
dei nen tau send

œ œb œ œ œ œ œb œ
dei nen tau send

∑

∑

œ œ œb œ œ œ œ œ

∑

∑

-

-

-

-

-

-

&

&

V

?

&

&

ã

45

45

45

45

45

45

45

44

44

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

45

45

S

A

T

B

Sop.-
sax.

in Bb

Vib.

Slwk

37

˙ ˙̇
Son

œ œb ˙̇
Son

Ó œb œ œ
in dei nen

Ó œb œ œ
in dei nen

˙ ˙

Ó œb œ œ

37
∑

˙̇bb ˙̇̇U
ŒU

nen.

˙̇ ˙̇b
U

ŒU

nen.

œb œ œ œ œb œ œœœ
U

ŒU

tau send Son nen.

œ œ œ œ œ œb œœ
U

ŒU

tau send Son nen.

˙b ˙
U

ŒU

œ œ œ œ œ œb œU
Œ

U

Ó ÓU ŒU

f

f

f

f

f

f

Cad. ad lib.

∑

∑

∑

∑

œ œb œ œ œ œ

Œ ˙̇ œœb˙̇ ˙̇

∑

∑

∑

∑

∑

œ œ œ œ œ œ

œœ ˙̇ œœ˙̇ ˙̇

∑

∑

∑

∑

∑

œ ˙ œ œ œb
3

˙
˙̇
˙

˙
˙̇
˙

b
b

∑

- - -

- - -

- - - - - -

- - - - - -

O Nacht 

- 5 -

ETC.


